
Contacto

Teléfono 954770050
Fax 954770363
Correo Electrónico contratacioncoria@coriadelrio.es

Dirección Postal

C/ Cervantes, 69
(41100) Coria del Río España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4103400J-2019/000017-PCA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-03-2020 a
las 11:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Coria del Río
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-coriadelrio.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mDWg4953ByoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de Suministro, mediante renting, de dos vehículos con distintivos
policiales y equipamiento complementario para la Policía Local de Coria del Río.

Valor estimado del contrato 65.184 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 78.872,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 65.184 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/03/2020

Información Sobre las Ofertas

http://www.ayto-coriadelrio.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mDWg4953ByoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=42f04293-c31b-41d0-ba19-5b2719c8db46


Lugar

Ayuntamiento de Coria del Rio

Dirección Postal

Calle Cervantes, 69
(41100) CORIA DEL RÍO España

Evento de apertura oferta criterios juicio de
valor (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios sometidos a
juicios de valor
El día 07/01/2020 a las 11:00 horas

Lugar

Ayuntamiento de Coria del Rio

Dirección Postal

Calle Cervantes, 69
(41100) CORIA DEL RÍO España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
El día 13/01/2020 a las 09:30 horas

Contacto

Teléfono 954770050
Correo Electrónico contratacioncoria@coriadelrio.es

Dirección Postal

Calle Cervantes, 69
(41100) CORIA DEL RÍO España

Ofertas recibidas 0

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Coria del Rio

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/01/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

aspecto económico (precio) [1]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Mejora ; (2) chalecos antibalas de dotación para cada uno de los vehículos, nivel III-A [2]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Mejora: Bifuel GLP/GNC-ECO-, para los dos vehículos. [5]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Mejora: Cambio Automático para los dos vehículos [3]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Mejora: Tapicería de piel (higiene) para los dos vehículos [4]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria descriptiva del suministro [1]
: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y7kNtSL5czfnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005055178 |  2020-857686 | Tue, 10 Mar 2020 11:46:25:612 CET 6964969878574297883438610995875211321UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y7kNtSL5czfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

